EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 0012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0264/2022
CONTRATO N° 01.0306/2022
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATINGUEIRA/PB
CONTRATADA: ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA,
cadastrada no CNPJ nº 30.244.228/0001-98.
OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL ERIC
LAN, NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA, ATRAVÉS DA
EMPRESA ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, DURANTE A
TRADICIONAL, CULTURAL, HISTÓRICA E TURÍSTICA FESTIVIDADE DO
PADROEIRO SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA – PB.
VALOR GLOBAL de R$ 80.000 (oitenta mil reais),
FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, II da Lei 8.666/93 e art. 1° da Lei
14.039/2020.

Catingueira/PB, 22 de dezembro de 2022.

Suélio Félix de Alencar

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0259/2022
CONTRATO N° 01.0303/2022
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATINGUEIRA/PB
CONTRATADA: ULTRA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI., cadastrada no CNPJ
nº 23.626.845/0001-92.
OBJETO: Show Artístico da banda musical JONAS ESTICADO, no dia 18 de
janeiro de 2023, em praça pública, através da empresa ULTRA PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI, durante a Tradicional, Cultural, Histórica e Turística
Festividade do Padroeiro São Sebastião do Município de Catingueira – PB.

VALOR GLOBAL de  R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais)
FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, II da Lei 8.666/93 e art. 1° da Lei
14.039/2020.

Catingueira/PB, 22 de dezembro de 2022.

Suélio Félix de Alencar

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 0013/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0267/2022
CONTRATO N° 01.0307/2022
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATINGUEIRA/PB
CONTRATADA: ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS-ME,
cadastrada no CNPJ nº Nº40.608.800/0001-04.
OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL
VICENTE NERY, NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA,
ATRAVÉS DA EMPRESA ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS-
ME, DURANTE A TRADICIONAL, CULTURAL, HISTÓRICA E TURÍSTICA

FESTIVIDADE DO PADROEIRO SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE
CATINGUEIRA – PB.
VALOR GLOBAL de R$ 80.000 (oitenta mil reais),
FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, II da Lei 8.666/93 e art. 1° da Lei
14.039/2020.

Catingueira/PB, 22 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0308/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: J G VIANA JUNIOR-ME, CNPJ nº 18.900.848/0001-32

OBJETO: contratação direta de empresa para prestar contratação de show

artístico do cantor/Banda "JUNIOR VIANNA ", no dia 18 de janeiro de 2023,

em praça pública, através de empresa J G VIANA JUNIOR-ME, CNPJ N°

18.900.848/0001-32, durante a tradicional, cultural, histórica e turística

festividade do padroeiro de São Sebastião do Município de Catingueira – PB

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos dos Artigos 25, III da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE n º 0014/2022

DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 0012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0264/2022
OBJETO:  APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL ERIC
LAN, NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA, ATRAVÉS DA
EMPRESA ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, DURANTE A
TRADICIONAL, CULTURAL, HISTÓRICA E TURÍSTICA FESTIVIDADE DO
PADROEIRO SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA – PB.
VENCEDOR: ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA
 inscrito no CNPJ: 30.244.228/0001-98.
Nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como
também que se proceda à publicação legal do extrato de Inexigibilidade
devido.
VALOR GLOBAL de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, III da Lei 8.666/93 Atualizada.

Catingueira/PB, 22 de dezembro de 2022.

Suélio Félix de Alencar

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 0011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0259/2022
OBJETO:  Apresentação de um Show Artístico da BANDA MUSICAL JONAS
ESTICADO, no dia 19 de janeiro de 2023, em praça pública, através da
empresa ULTRA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI, durante a tradicional,

cultural, histórica e turística festividade do padroeiro São Sebastião do
Município de Catingueira – PB.
VENCEDOR: ULTRA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ:
23.626.845/0001-92.
Nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como
também que se proceda à publicação legal do extrato de Inexigibilidade
devido.
VALOR GLOBAL de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, III da Lei 8.666/93 Atualizada.

Catingueira/PB, 16 de dezembro de 2022.

Suélio Félix de Alencar
 Prefeito Constitucional

EXTRATO RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE - Nº 0014/2022
OBJETO: contratação direta de empresa para prestar contratação de show
artístico do cantor/Banda "JUNIOR VIANNA", no dia 18 de janeiro de 2023,
em praça pública, através de empresa J G VIANA JUNIOR-ME, CNPJ N°
18.900.848/0001-32, durante a tradicional, cultural, histórica e turística
festividade do padroeiro de São Sebastião do Município de Catingueira – PB.
EMPRESA E VALORES:  J G VIANA JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ n°

18.900.848/0001-32 com o valor R$ 80.000,00(oitenta mil reais), Perfazendo

o valor global de R$ 80.000,00(oitenta mil reais).

 FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos dos Artigos 25, III da Lei 8.666/93.
Ratifico a Decisão, nos termos da lei

Catingueira –PB, 16 de dezembro de 2022.
SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
INEXIGIBILIDADE N.º 0013/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0267/2022
OBJETO:  APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL
VICENTE NERY, NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA,
ATRAVÉS DA EMPRESA ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS-
ME, DURANTE A TRADICIONAL, CULTURAL, HISTÓRICA E TURÍSTICA
FESTIVIDADE DO PADROEIRO SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE
CATINGUEIRA – PB.
VENCEDOR: ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS-ME
 inscrito no CNPJ:40.608.800/0001-04.
Nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como
também que se proceda à publicação legal do extrato de Inexigibilidade
devido.
VALOR GLOBAL de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

FUNDAÇÃO LEGAL: Nos termos dos art. 25, III da Lei 8.666/93 Atualizada.

Catingueira/PB, 22 de dezembro de 2022.

Suélio Félix de Alencar

Prefeito Constitucional